

Avainluvut

MEUR	Julkaistu 1–3/2017	IFRS 15 -oikaisu 1–3/2017	Oikaistu 1–3/2017
Tilaukertymä	1 413		1 413
Tilaukanta kauden lopussa	5 096	19	5 114
Liikevaihto	1 007	-2	1 005
Liiketulos	80	-4	76
% liikevaihdesta	7,9	-0,4	7,5
Vertailukelpoinen liiketulos	86	-4	82
% liikevaihdesta	8,5	-0,4	8,1
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA	94	-4	90
% liikevaihdesta	9,4	-0,4	9,0
Tulos ennen veroja	74	-4	70
Tulos/osake, euroa	0,28	-0,01	0,27
Liiketoiminnan rahavirta	2		2

MEUR	Julkaistu 1–6/2017	IFRS 15 -oikaisu 1–6/2017	Oikaistu 1–6/2017
Tilaukertymä	2 776		2 776
Tilaukanta kauden lopussa	5 065	24	5 089
Liikevaihto	2 299	-4	2 295
Liiketulos	197	-8	189
% liikevaihdesta	8,6	-0,3	8,2
Vertailukelpoinen liiketulos	211	-8	204
% liikevaihdesta	9,2	-0,3	8,9
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA	228	-8	221
% liikevaihdesta	9,9	-0,3	9,6
Tulos ennen veroja	177	-8	170
Tulos/osake, euroa	0,66	-0,02	0,64
Liiketoiminnan rahavirta	3		3

MEUR	Julkaistu 1–9/2017	IFRS 15 -oikaisu 1–9/2017	Oikaistu 1–9/2017
Tilaukertymä	4 130		4 130
Tilaukanta kauden lopussa	5 075	31	5 107
Liikevaihto	3 477	-7	3 471
Liiketulos	327	-11	316
% liikevaihdesta	9,4	-0,3	9,1
Vertailukelpoinen liiketulos	346	-11	335
% liikevaihdesta	10,0	-0,3	9,7
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA	373	-11	362
% liikevaihdesta	10,7	-0,3	10,4
Tulos ennen veroja	291	-11	280
Tulos/osake, euroa	1,10	-0,04	1,06
Liiketoiminnan rahavirta	154		154

MEUR	Julkaistu 2017	IFRS 15 -oikaisu 2017	Oikaistu 2017
Tilaukertymä	5 644		5 644
Tilaukanta kauden lopussa	5 064	36	5 100
Liikevaihto	4 923	-11	4 911
Liiketulos	552	-14	538
% liikevaihdesta	11,2	-0,3	11,0
Vertailukelpoinen liiketulos	590	-14	576
% liikevaihdesta	12,0	-0,3	11,7
Vertailukelpoinen oikaistu EBITA	626	-14	612
% liikevaihdesta	12,7	-0,3	12,5
Tulos ennen veroja	506	-14	491
Tulos/osake, euroa	1,95	-0,04	1,90
Liiketoiminnan rahavirta	430		430

Lyhennetty tuloslaskelma

MEUR	Julkaistu 1–3/2017	IFRS 15 -oikaisu 1–3/2017	Oikaistu 1–3/2017
Liikevaihto	1 007	-2	1 005
Liiketoiminnan muut tuotot	13		13
Kulut	-909	-2	-911
Poistot ja arvonalentumiset	-33		-33
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	1		1
Liiketulos	80	-4	76
Rahoitustuotot ja -kulut	-5		-5
Tulos ennen veroja	74	-4	70
Tuloverot	-17	1	-16
Raportointikauden tulos	57	-2	54
Jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	55	-2	53
Määräysvallattomat omistajat	1		1
	57	-2	54
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (laimentamaton ja laimennettu)			
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	0,28	-0,01	0,27

MEUR	Julkaistu 1–6/2017	IFRS 15 -oikaisu 1–6/2017	Oikaistu 1–6/2017
Liikevaihto	2 299	-4	2 295
Liiketoiminnan muut tuotot	22		22
Kulut	-2 066	-3	-2 069
Poistot ja arvonalentumiset	-62		-62
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	4		4
Liiketulos	197	-8	189
Rahoitustuotot ja -kulut	-20		-20
Tulos ennen veroja	177	-8	170
Tuloverot	-45	3	-42
Raportointikauden tulos	132	-5	128
Jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	131	-5	126
Määräysvallattomat omistajat	1		1
	132	-5	128
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (laimentamaton ja laimennettu)			
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	0,66	-0,02	0,64

MEUR	Julkaistu 1–9/2017	IFRS 15 -oikaisu 1–9/2017	Oikaistu 1–9/2017
Liikevaihto	3 477	-7	3 471
Liiketoiminnan muut tuotot	38		38
Kulut	-3 102	-5	-3 106
Poistot ja arvonalentumiset	-93		-93
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	7		7
Liiketulos	327	-11	316
Rahoitustuotot ja -kulut	-37		-37
Tulos ennen veroja	291	-11	280
Tuloverot	-74	4	-70
Raportointikauden tulos	217	-7	210
Jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	216	-7	209
Määräysvallattomat omistajat	1		1
	217	-7	210
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (laimentamaton ja laimennettu)			
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	1,10	-0,04	1,06

MEUR	Julkaistu 2017	IFRS 15 -oikaisu 2017	Oikaistu 2017
Liikevaihto	4 923	-11	4 911
Liiketoiminnan muut tuotot	60		60
Kulut	-4 309	-3	-4 312
Poistot ja arvonalentumiset	-134		-134
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	13		13
Liiketulos	552	-14	538
Rahoitustuotot ja -kulut	-47		-47
Tulos ennen veroja	506	-14	491
Tuloverot	-122	5	-117
Tilikauden tulos	383	-9	375
Jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	384	-9	375
Määräysvallattomat omistajat	-1		-1
	383	-9	375
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (laimentamaton ja laimennettu)			
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	1,95	-0,04	1,90

Laaja tuloslaskelma

MEUR	Julkaistu 2017	IFRS 15 -oikaisu 2017	Oikaistu 2017
Tilikauden tulos	383	-9	375
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen:			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät	7		7
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi, yhteensä	7		7
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot			
emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva osuus	-74	1	-73
määräysvallattomien omistajien osuus	-2		-2
Osakkuus- ja yhteisyritysten osuus laajasta tuloksesta	-1		-1
Rahavirran suojaukset	37		37
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	-9		-9
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi, yhteensä	-50	1	-48
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-43	1	-41
Tilikauden laaja tulos yhteensä	341	-7	334
Laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	344	-7	337
Määräysvallattomat omistajat	-3		-3
	341	-7	334

Lyhennetty tase

MEUR	Julkaistu 31.3.2017	IFRS 15 -oikaisu 31.3.2017	Oikaistu 31.3.2017
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 421		1 421
Aineelliset hyödykkeet	393		393
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	76		76
Muut sijoitukset	14		14
Laskennalliset verosaamiset	142	4	147
Muut saamiset	46		46
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 092	4	2 096
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 184		1 184
Muut saamiset	1 703	20	1 723
Rahavarat	403		403
Lyhytaikaiset varat yhteensä	3 290	20	3 310
Varat yhteensä	5 382	24	5 406
Oma pääoma			
Osakepääoma	336		336
Muu oma pääoma	1 759	-15	1 744
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	2 095	-15	2 080
Määräysvallattomien omistajien osuus	34		34
Oma pääoma yhteensä	2 129	-15	2 114
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	592		592
Laskennalliset verovelat	90		90
Muut velat	276		276
Pitkäaikaiset velat yhteensä	958		958
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	78		78
Muut velat	2 217	39	2 256
Lyhytaikaiset velat yhteensä	2 295	39	2 334
Velat yhteensä	3 252	39	3 292
Oma pääoma ja velat yhteensä	5 382	24	5 406

MEUR	Julkaistu 30.6.2017	IFRS 15 -oikaisu 30.6.2017	Oikaistu 30.6.2017
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 389		1 389
Aineelliset hyödykkeet	377		377
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	74		74
Muut sijoitukset	13		13
Laskennalliset verosaamiset	143	6	148
Muut saamiset	102		102
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 096	6	2 102
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 168		1 168
Muut saamiset	1 669	24	1 692
Rahavarat	332		332
Lyhytaikaiset varat yhteensä	3 168	24	3 192
Varat yhteensä	5 264	29	5 294
Oma pääoma			
Osakepääoma	336		336
Muu oma pääoma	1 791	-17	1 775
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	2 127	-17	2 111
Määräysvallattomien omistajien osuus	27		27
Oma pääoma yhteensä	2 154	-17	2 138
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	547		547
Laskennalliset verovelat	89		89
Muut velat	262		262
Pitkäaikaiset velat yhteensä	897		897
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	90		90
Muut velat	2 123	46	2 169
Lyhytaikaiset velat yhteensä	2 213	46	2 259
Velat yhteensä	3 110	46	3 156
Oma pääoma ja velat yhteensä	5 264	29	5 294

MEUR	Julkaistu 30.9.2017	IFRS 15 -oikaisu 30.9.2017	Oikaistu 30.9.2017
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 540		1 540
Aineelliset hyödykkeet	362		362
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	74		74
Muut sijoitukset	13		13
Laskennalliset verosaamiset	145	7	152
Muut saamiset	99		99
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 234	7	2 241
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 125		1 125
Muut saamiset	1 714	28	1 743
Rahavarat	292		292
Lyhytaikaiset varat yhteensä	3 131	28	3 159
Varat yhteensä	5 365	35	5 400
Oma pääoma			
Osakepääoma	336		336
Muu oma pääoma	1 877	-19	1 859
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	2 213	-19	2 195
Määräysvallattomien omistajien osuus	26		26
Oma pääoma yhteensä	2 239	-19	2 221
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	530		530
Laskennalliset verovelat	103		103
Muut velat	268		268
Pitkäaikaiset velat yhteensä	902		902
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	198		198
Muut velat	2 027	54	2 080
Lyhytaikaiset velat yhteensä	2 224	54	2 278
Velat yhteensä	3 126	54	3 180
Oma pääoma ja velat yhteensä	5 365	35	5 400

MEUR	Julkaistu 31.12.2017	IFRS 15 -oikaisu 31.12.2017	Oikaistu 31.12.2017
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 577		1 577
Aineelliset hyödykkeet	349		349
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	83		83
Muut sijoitukset	13		13
Laskennalliset verosaamiset	123	8	131
Muut saamiset	132		132
Pitkäaikaiset varat yhteensä	2 277	8	2 285
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 051		1 051
Muut saamiset	1 900	33	1 933
Rahavarat	379		379
Lyhytaikaiset varat yhteensä	3 331	33	3 363
Varat yhteensä	5 607	40	5 648
Oma pääoma			
Osakepääoma	336		336
Muu oma pääoma	2 035	-20	2 016
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	2 371	-20	2 352
Määräysvallattomien omistajien osuus	24		24
Oma pääoma yhteensä	2 396	-20	2 376
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	517		517
Laskennalliset verovelat	102		102
Muut velat	270		270
Pitkäaikaiset velat yhteensä	889		889
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	102		102
Muut velat	2 221	60	2 281
Lyhytaikaiset velat yhteensä	2 323	60	2 383
Velat yhteensä	3 212	60	3 272
Oma pääoma ja velat yhteensä	5 607	40	5 648

Laskelma oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma							Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
MEUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Etuuspoh- jaisen nettove- lan uu- delleen- määrittä- misestä johtuvat erät	Kerty- neet voitto- varat		
Oma pääoma 31.12.2016	336	61	-57	-39	-45	2 032	34	2 321
Oikaisu IFRS 9:n mukaisesti						-3		-3
Oikaisu IFRS 15:n mukaisesti						-13		-13
Oma pääoma 1.1.2017	336	61	-57	-39	-45	2 016	34	2 305
Oikaistu tilikauden laaja tulos yhteensä			-74	28	7	376	-3	333
Maksetut osingot						-256	-6	-263
Oma pääoma 31.12.2017	336	61	-132	-10	-38	2 135	24	2 376

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

MEUR	Julkaistu 1-3/2017	IFRS 15 -oikaisu 1-3/2017	Oikaistu 1-3/2017
Eurooppa	320		320
Aasia	369	-4	366
Amerikka	248	5	253
Muut	71	-4	67
Yhteensä	1 007	-2	1 005

MEUR	Julkaistu 1-6/2017	IFRS 15 -oikaisu 1-6/2017	Oikaistu 1-6/2017
Eurooppa	679		679
Aasia	940	-7	934
Amerikka	528	10	538
Muut	152	-7	145
Yhteensä	2 299	-4	2 295

MEUR	Julkaistu 1-9/2017	IFRS 15 -oikaisu 1-9/2017	Oikaistu 1-9/2017
Eurooppa	1 084		1 083
Aasia	1 363	-10	1 353
Amerikka	819	14	833
Muut	211	-10	201
Yhteensä	3 477	-7	3 471

MEUR	Julkaistu 2017	IFRS 15 -oikaisu 2017	Oikaistu 2017
Eurooppa	1 527	-1	1 526
Aasia	1 948	-15	1 933
Amerikka	1 113	19	1 132
Muut	335	-14	321
Yhteensä	4 923	-11	4 911

Tunnuslukuja

	Julkaistu 31.3.2017	IFRS 15 -oikaisu 31.3.2017	Oikaistu 31.3.2017
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	0,28	-0,01	0,27
Oma pääoma/osake, euroa	10,62	-0,08	10,55
Omavaraisuusaste, %	44,1	-0,5	43,6
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	16,9	-0,1	16,8
Oman pääoman tuotto (ROE), %	16,9	-0,1	16,9

	Julkaistu 30.6.2017	IFRS 15 -oikaisu 30.6.2017	Oikaistu 30.6.2017
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	0,66	-0,02	0,64
Oma pääoma/osake, euroa	10,79	-0,09	10,70
Omavaraisuusaste, %	45,5	-0,6	44,8
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	19,5	-0,2	19,3
Oman pääoman tuotto (ROE), %	18,4	-0,1	18,3

	Julkaistu 30.9.2017	IFRS 15 -oikaisu 30.9.2017	Oikaistu 30.9.2017
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	1,10	-0,04	1,06
Oma pääoma/osake, euroa	11,22	-0,09	11,13
Omavaraisuusaste, %	46,0	-0,7	45,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	19,5	-0,3	19,1
Oman pääoman tuotto (ROE), %	17,7	-0,2	17,5

	Julkaistu 31.12.2017	IFRS 15 -oikaisu 31.12.2017	Oikaistu 31.12.2017
Tulos/osake (EPS), laimentamaton ja laimennettu, euroa	1,95	-0,04	1,90
Oma pääoma/osake, euroa	12,02	-0,10	11,92
Omavaraisuusaste, %	47,1	-0,8	46,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	18,9	-0,4	18,5
Oman pääoman tuotto (ROE), %	16,3	-0,3	16,0

Liikevaihto markkina-alueittain ja Services

MEUR	1-3/2017	1-6/2017	1-9/2017	2017
Julkaistu				
Services	490	1 035	1 561	2 215
Energy Solutions	239	651	975	1 401
Marine Solutions	279	613	941	1 307
Julkaistu yhteensä	1 007	2 299	3 477	4 923
Oikaisu IFRS 15:n mukaisesti				
Services	5	9	13	15
Marine Solutions	-7	-13	-20	-26
Oikaisu IFRS 15:n mukaisesti yhteensä	-2	-4	-7	-11
Oikaistu IFRS 15:n mukaisesti				
Services	494	1 045	1 574	2 230
Energy Solutions	239	651	975	1 401
Marine Solutions	272	600	921	1 281
Oikaistu IFRS 15:n mukaisesti yhteensä	1 005	2 295	3 471	4 911
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti				
Services	39	83	122	177
Marine Solutions	-39	-83	-122	-177
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti yhteensä				
Oikaistu				
Services	534	1 127	1 696	2 407
Energy Solutions	239	651	975	1 401
Marine Solutions	233	517	799	1 104
Oikaistu yhteensä	1 005	2 295	3 471	4 911

Tilaukertymä markkina-alueittain ja Services

MEUR	1-3/2017	1-6/2017	1-9/2017	2017
Julkaistu				
Services	686	1 285	1 834	2 481
Energy Solutions	405	766	1 184	1 685
Marine Solutions	322	725	1 112	1 478
Julkaistu yhteensä	1 413	2 776	4 130	5 644
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti				
Services	49	91	140	190
Marine Solutions	-49	-91	-140	-190
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti yhteensä				
Oikaistu				
Services	735	1 376	1 974	2 670
Energy Solutions	405	766	1 184	1 685
Marine Solutions	273	634	972	1 288
Oikaistu yhteensä	1 413	2 776	4 130	5 644

Tilaukanta markkina-alueittain ja Services

MEUR	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
Julkaistu				
Services	1 187	1 193	1 194	1 171
Energy Solutions	1 847	1 764	1 839	1 871
Marine Solutions	2 062	2 108	2 042	2 023
Julkaistu yhteensä	5 096	5 065	5 075	5 064
Oikaisu IFRS 15:n mukaisesti				
Marine Solutions	19	24	31	36
Oikaisu IFRS 15:n mukaisesti yhteensä	19	24	31	36
Oikaistu IFRS 15:n mukaisesti				
Services	1 187	1 193	1 194	1 171
Energy Solutions	1 847	1 764	1 839	1 871
Marine Solutions	2 080	2 132	2 073	2 059
Oikaistu IFRS 15:n mukaisesti yhteensä	5 114	5 089	5 107	5 100
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti				
Services	47	46	55	49
Marine Solutions	-47	-46	-55	-49
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti yhteensä				
Oikaistu				
Services	1 234	1 239	1 249	1 220
Energy Solutions	1 847	1 764	1 839	1 871
Marine Solutions	2 033	2 087	2 018	2 009
Oikaistu yhteensä	5 114	5 089	5 107	5 100

Henkilöstö kauden lopussa

	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
Julkaistu				
Services	10 464	10 455	10 528	10 624
Energy Solutions	913	928	1 017	1 038
Marine Solutions	5 920	5 861	5 774	5 845
Other	533	539	540	559
Julkaistu yhteensä	17 832	17 783	17 859	18 065
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti				
Services	603	604	607	610
Marine Solutions	-603	-604	-607	-610
Oikaisu huoltotoimintojen siirron mukaisesti yhteensä				
Oikaistu				
Services	11 067	11 059	11 135	11 234
Energy Solutions	913	928	1 017	1 038
Marine Solutions	5 317	5 257	5 167	5 235
Other	533	539	540	559
Oikaistu	17 832	17 783	17 859	18 065